
DODATEK Č. 2/2021 
K

PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVA O DÍLO) ZE DNE 19. 2. 2019

Název smlouvy: 1/23 Kardašova Řečice -  obchvat, DÚR/IČ
Číslo smlouvy objednatele: 05PT-001593 
Číslo smlouvy zhotovitele: 2019/0125

ISPROFIN/ISPROFOND: 5311510009

Název související veřejné zakázky:

Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky menšího rozsahu staveb pozemních komunikací,
číslo dohody: 01UK-003365

následující Smluvní strany

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojem: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:

kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

zjq4rhz
generální ředitel

ředitelka Správy České Budějovice 
ředitelka Správy České Budějovice

(dále jen „Objednatel”)

a

2. HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem:

IČO:

DIČ:

zápis v obchodním rejstříku: 

právní forma: 

bankovní spojem: 

zastoupen:

Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno

44961944

CZ44961944

OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3996 

společnost s ručením omezeným 

č.ú:

ředitelem a jednatelem
společnosti



kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:

tel:

kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:

tel:

vedoucí společník

AFRY CZ s.r.o.
se sídlem:
zastoupeným
IČO:
DIČ:
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: 
společník

obchodní ředitelka 

technický ředitel

Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4 
jednatelem

45306605
CZ45306605
OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25005

Link projekt s.r.o.
se sídlem:
zastoupeným
IČO:
DIČ:
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: 
společník

Makovského náměstí 3147/2, Žabovřesky, 616 00 Brno 
jednatelem

27678032
CZ27678032
OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 51304

GEOtest, a.s.
se sídlem: 
zastoupeným

IČO:
DIČ:
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: 
společník

Šmahova 1244/112, Slatina, 627 00 Brno

představenstva
46344942
CZ46344942
OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 699

SAGASTA s.r.o.
se sídlem: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4
zastoupeným jednatelem a

jednatelem
IČO: 04598555
DIČ: CZ04598555
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 250116
společník

tvořící společnost nazvanou: HBH / AF / LINK / GEOtest / SAGASTA 

(dále jen ,,zhotovitel“) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2/2021 Smlouvy (dále jako „Dodatek č. 2/2021“)



Preambule

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2/2021 z důvodu zajištění dalšího plynulého zpracování 
navazující projektové přípravy. Pro další přípravu projektové dokumentace je nutné stanovit požadavky na 
podrobný geotechnický průzkum a zpracovat projektovou dokumentaci pro zadání tohoto podrobného 
geotechnického průzkumu, který bude sloužit jako podklad vypracování dokumentace pro stavební povolení. Tyto 
požadavky a projekt budou vycházet z poznatků Zhotovitele zjištěných při zpracování dokumentace pro územní 
rozhodnutí i ze zpracované rešerše IGP.

Dodatek č. 2/2021 upravuje článek I. Předmět smlouvy, dále upravuje článek II. Cena za poskytování služeb a 
upravuje článek III. Doba a místo plnění.

Dodatek č. 2/2021 zahrnuje dále změnu kontaktní osoby ve věcech technických Objednatele. Touto změnou jsou 
upraveny údaje o Objednateli na straně 1 a článek II. Cena za poskytování služeb v odstavci 4.

Článek I.

Předmět smlouvy
Původní znění
1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 

souvisejících služeb (dále jen „plnění “), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- Dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR);

- Inženýrská činnost pro územní rozhodnutí (IČ k ÚR).

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohy této smlouvy.

2. Zhotovitel je  při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

- dle přílohy č. 1 a 2 této smlouvy.

Technické podmínky tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou na 
projektové práce pro zakázky menšího rozsahu staveb pozemních komunikací, č. 01UK-003365 uzavřenou dne 24. 
09. 2018 (dále jen „Rámcová dohoda“).

Nové znění

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen „plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- Dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR);

- Inženýrská činnost pro územní rozhodnutí (IČ k ÚR);

- projekt podrobného geotechnického průzkumu (Projekt pGTP).

Podrobná specifikace předmětu plnění části DÚR a IČ k DÚR tvoří přílohy této smlouvy ve znění Dodatku č. 
1/2019.

Podrobná specifikace Projektu pGTP:

- Vyhotovení projektu podrobného GTP v souladu s platnými předpisy.

- Vyhotovení projektu hydrogeologické části a předběžný návrh pro monitorovací činnosti.

- Sestavení výkazu výměr.

- Technická pomoc objednateli související s Projektem pGTP

- AD při provádění podrobného geotechnického průzkumu



2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

- dle přílohy č. 1 a 2 této smlouvy, včetně Dodatku č. 1/2019.

Technické podmínky tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, včetně Dodatku č. 1/2019.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy a Dodatku č. 1/2019 a Dodatku č. 2/2021

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou na 
projektové práce pro zakázky menšího rozsahu staveb pozemních komunikací, č. 01UK-003365 uzavřenou dne 
24. 09. 2018 (dále jen „Rámcová dohoda“).

Původní znění

Článek II.

Cena za poskytování plnění

1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy 
celkovou cenu v následující výši:

a. Dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR) a Inženýrská činnost pro územní rozhodnutí (IČ k ÚR)

Celková cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena plnění v 
Kč

včetně DPH

5 190 000,- 1 089 900,- 6 279 900,-

Dílčí části ceny:

Dokumentace k územnímu rozhodnutí (DÚR)
Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Dílčí cena plnění v Kč 
včetně DPH

3 726 900,- 782 649,- 4 509 549,-

Inženýrská činnost pro územní rozhodnutí (IČ k ÚR)
Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč Dílčí cena plnění v Kč 

včetně DPH

1 463 1 00,- 307 251,- 1 770 351,-

(dále jen „ cenaplnění“).

Podrobná specifikace ceny plnění tvoří přílohu č. 3-dodatek 1/2019 této smlouvy. Změněné položky 
tabulky č.3 jsou vyznačeny modrou barvou.

2. Cena plnění byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu plnění pouze za skutečně poskytnuté a 
objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

3. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.



4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou kpřevzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je  
...........................................

Nové znění

1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy 
celkovou cenu v následující výši:

b. Dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR), Inženýrská činnost pro územní rozhodnutí (IČ k ÚR) a 
Technická pomoc - Projekt podrobného geotechnického průzkumu (Projekt pGTP)včetně Autorského 
dozoru (AD)

Celková cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena plnění 
v Kč

včetně DPH

5 404 200,- 1 134 882,- 6 539 089,-

Dílčí části ceny:

Dokumentace k územnímu rozhodnutí (DÚR)

Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Dílčí cena plnění v 
Kč

včetně DPH

3 726 900,- 782 649,- 4 509 549,-

Inženýrská činnost pro územní rozhodnutí (IČ k ÚR)

Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Dílčí cena plnění v 
Kč

včetně DPH
1 463 100,- 307 251,- 1 770 351,-

Technická pomoc - Projekt podrobného geotechnického průzkumu (Projekt pGTP) včetně AD

hod jedn.cena cena

Projekt podrobného GTP 158 200 Kč
Projekt podrobného GTP -  geotechnická část 150 700 Kč 105 000 Kč
Projekt podrobného GTP -  hydrogeologická část 60 700 Kč 42 000 Kč
Sestavení výkazu výměr 16 700 Kč 11 200 Kč

Technická pomoc GTP 40 700 Kč 28 000 Kč
Autorský dozor GTP 40 700 Kč 28 000 Kč
Dílčí cena plnění v Kč bez DPH 214 200 Kč
DPH v Kč 44 982 Kč
Dílčí cena plnění v Kč včetně DPH 259 182 Kč



(dále jen „cena plnění“).

2. Cena plnění byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu plnění pouze za skutečně poskytnuté a 
objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

3. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) 
je ..........................

Článek III.

Doba a místo plnění
Původní znění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení plnění: po písemném pokynu objednatele

Dokončení plnění: předáním pravomocného územního rozhodnutí objednateli

Poskytovatel je  povinen poskytovat jednotlivé části plnění v níže uvedených lhůtách:

Popis dané části plnění Lhůta pro provedení dané částí plnění

Koncept DÚR do 9 měsíců od písemného pokynu 
objednatele k zahájení prací

Čistopis DÚR
do 1 měsíce po projednání připomínek ke 

konceptu DÚR

Zahájení IČ k ÚR
po předání čistopisu DÚR na výzvu 

objednatele

Podání žádosti o ÚR do 6 měsíců od zahájení IČ

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice, 
Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice.

Nové znění
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení plnění: po písemném pokynu objednatele

Dokončení plnění: předáním pravomocného územního rozhodnutí objednateli a ukončením výkonu 
autorského dozoru k pGTP

Poskytovatel je povinen poskytovat jednotlivé části plnění v níže uvedených lhůtách:

Popis dané části plnění Lhůta pro provedení dané částí plnění

Koncept DÚR do 9 měsíců od písemného pokynu 
objednatele k zahájení prací

Čistopis DÚR
do 1 měsíce po projednání připomínek ke 

konceptu DÚR

Zahájení IČ k ÚR po předání čistopisu DÚR na výzvu 
objednatele

Podání žádosti o ÚR do 6 měsíců od zahájení IČ



Projekt podrobného GTP Do 1 měsíce od písemného pokynu 
objednatele k zahájení prací

Autorský dozor pGTP Po dobu výkonu pGTP od písemného 
pokynu objednatele k zahájení prací

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice, 
Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice.

Článek V.

Závěrečná ustanovení
1. Dodatek č. 2/2021 je platný dnem pňpojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 

297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do 
této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma Smluvními stranami. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registra smluv.

2. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku č. 2/2021 v registra smluv vedeném 
pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel 
nepovažuje žádnou část Dodatku č. 2/2021 za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

3. Tento Dodatek č. 2/2021 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2021.08.30 
10:37:35+02'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2021.08.23 
12:01:36 +02'00'


